

Ängstorpsbladet

Juni 2018

Underhållsarbete under sommaren

De flesta större planerade underhållsarbetena är redan avklarade som t.ex. taktvätt, köksfläktar och byte till LED-lampor men vi har ett fåtal saker som kommer genomföras under sommaren:

Trimning av häckar

Den 26:e juni så kommer vår trädgårdsentreprenör MK Trädgård att komma och putsa häckarna kring kommunens cykelbanor inför sommaren. De kommer behöva gå in på skötselområdena för att komma åt hela häcken men de kommer endast trimma dem och klippa bort sly. De kommer även se över den slokande häcken längs cykelbanan ner mot Stinsen.

Dräneringsgrus på gavlar

Vi fortsätter gräva ur och fylla på med dräneringsgrus vid de gavlar som har vattenutkast nu i sommar, det är några gavlar kvar. Detta för att försvåra levnadsförhållandena för råttor. Kom ihåg att felanmäla om ni ser misstänkta hålrum vid fastigheter eller råttor så HSB tillsammans med Anticimex kan hålla råttfällorna sysselsatta.

Målning av parkeringslinjer

Förhoppningsvis kommer vi få våra linjer på parkeringsplatserna utomhus och i stora garaget målade under sommaren. Vi har inte fått ett datum för detta än men målningen ska gå att genomföra även om man har sin bil stående på platsen (under förutsättning att man inte står på linjen såklart). Man bör städa bort saker som står på ens p-ruta i stora garaget så de kommer åt bättre. Det är endast tillåtet att ha en uppsättning däck + takbox ståendes framför bilen.

Förbättring av elen vid garagen på Turevägen

Vi kommer behöva göra förbättringar på elledningarna kring garagen på Turevägen då dessa är i dåligt skick. Utredningen av detta har påbörjats av HSB tillsammans med elektriker men troligtvis kommer de inte påbörja något grävarbete i sommar. Vi vill ändå informera om att det kan förekomma personer som rör sig kring garagen i samband med utredningen.

Nytt staket Tellusvägen 110-116

Senaste veckan så snickras det på ett nytt staket längs cykelbanan mellan Tellusvägen 110-116 och fotbollsplanen. Inom kort så kommer vi även rensa bort ogräs och sly där så häcken får kraft att växa till sig.

Vi hoppas med detta att klättrandet över staketet som genväg upphör då varken staketet eller häckarna klarar av det.

Nytt kurstillfälle i hjärt- och lungräddning (HLR)

Det blir ett nytt kurstillfälle i HLR den 16:e september kl.10-12 i Torpet. Är du eller någon i ditt hushåll intresserad av detta så hör av er till oss i styrelsen via e-post eller brevlådan i Torpet. Kursen kan hållas för maximalt 20 personer. De som föranmält intresse har förtur.

Grannsamverkan

Under sommarmånaderna då många är bortresta ber vi er att tänka på följande för att minska inbrottsrisken:

- Informera grannarna även vid kortare bortavaro
- Om möjlighet finns - arrangera så att lampor tänds och släcks, helst oregelbundet och när det är mörkt ute.
- Be någon granne tömma brevlådan på post och reklam och peta in posten om den sticker ut samt att vattna utomhus vid längre frånvaro.
- Var vaksam över vilka som rör sig i området

Summering av föreningsstämman 2018

Det är alltid intressant att se tillbaka på föregående år och summera vad som har hänt. Verksamhetsåret 2017/2018 har varit händelserikt och vi i styrelsen har haft ett flertal tuffa 3-timmarsmöten. Kommande verksamhetsår 2018/2019 ser också ut att kunna bli intressant på flera fronter men mer information om det senare.

Det var annars en ganska normal närvaro på stämman med 40 röstberättigande d.v.s. ca 35 % av medlemmarna. Vi hade inte några motioner att avhandla i år men däremot två extra beslutspunkter; antagande av nya stadgar samt styrelsens förslag på att gruppansluta föreningen till en bredbandleverantör. Stadgarna godkändes av en enhällig stämma men kring gruppanslutningen så blev det en del diskussion. Förslaget om gruppanslutning röstades till slut ner och eventuellt så kommer vi i styrelsen att jobba vidare med förslaget under kommande år.

Vi i styrelsen tackar för ert förtroende under året. Ha en skön sommar!

Kommande styrelsemöten

Datum för höstens styrelsemöten är 21 aug, 18 sept, 23 okt, 13 nov och 11 dec.

Innan varje styrelsemöte mellan kl. 18:30 och 19:00 är ni välkomna att ställa frågor till oss i styrelsen.

Felanmälan!

Görs till HSB - inte till styrelse medlemmar eller facebook!

HSB felanmälan: (dagtid) 010-442 50 00, Felanmalan.mail@hsb.se

För uthyrning av förråd och bilplatser kontakta HSB: 010-442 50 00 eller uthyrning.mail@hsb.se

Journalmontör: (Endast akuta fel ej dagtid): 08-657 77 22

Övrigt. Och glöm inte att ni kan komma med förslag/frågor till styrelsen. Dessa läggs i brevlådan som finns i Torpet eller bättre via e-post: angstorpbrf@gmail.com

Ängstorps hemsida:

<http://www.brfangstorp.se>

Ängstorp finns på facebook:

<https://www.facebook.com/groups/brfangstorp/>

*Med vänlig hälsning!
Styrelsen*

